
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XXII  сесія    VIІI   скликання 

(1-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12 липня 2022 року              м. Ужгород                                 № 801 
           
 

Про надання та відмову у наданні згоди  

на складання технічної документації  

із землеустрою щодо встановлення   

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
 

 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, керуючись 

статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Земельного кодексу України, статті 55 Закону України «Про 

землеустрій» 

            міська рада ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Надати згоду на складання технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з 

подальшою передачею її в оренду: 

- Фізичній особі-підприємцю Ковач Василю Юрійовичу земельної ділянки 

площею 0,5829 га для будівництва та обслуговування будівель закладів 

комунального обслуговування по вул. Станційній, 56. 

  

 2. Надати згоду на складання технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється 

право суборенди, сервітуту (згідно з ст. 55/1 Закону України «Про 

землеустрій»: 

 - Гр. Ковачу Олександру Михайловичу земельної ділянки площею 0,068 га 

щодо права проходу та проїзду, права встановлення будівельних риштувань та 

складання будівельних матеріалів по просп. Свободи, 2. 

  

3. Надати згоду на складання технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з 

подальшою передачею її у власність: 

 - Гр. Вакулич Олександрі Олександрівні земельної ділянки площею 0,0603 

га (кадастровий номер 2110100000:17:001:0466) для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по                   

вул. Олександра Попадинця, 55. 

 



4. Відмовити у наданні згоди на складання технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості): 

 4.1. Товариству з обмеженою відповідальністю «НАФТАЗАХІДНЕ НВ» 

зміну конфігурації без зміни площі земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:24:001:0408) площею  0,3614 га для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі по вул. Миколи Бобяка, 26 у зв’язку з недоцільністю зміни 

конфігурації земельної ділянки. 

 4.2. Гр. Лозюк Руслану Володимировичу земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:32:001:0401) площею 0,0844 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в районі  

вул. Високої відповідно до підпункту 5 пункту 27 розділу X «Перехідні 

положення» Земельного кодексу України. 

 4.3. Гр. Жупан Жанеті Василівні земельної ділянки площею 0,0800 га для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд по вул. Райдужній відповідно до підпункту 5 пункту 27 розділу X 

«Перехідні положення» Земельного кодексу України. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського та  постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 


